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Vetoomus Turun yliopistolle ja Turun Yliopistosäätiölle 
Paraisten kaupunki haluaa esittää Turun yliopistolle ensisijaisen toivomuksensa että Turun 
Yliopiston ja Saaristomeren tutkimuslaitoksen tutkimustoiminta pysyy jatkossakin Seilissä. 
Paraisten kaupunki esittää myös toivomuksensa Seilin kiinteistön omistajille, Turun 
Yliopistosäätiölle sekä Turun yliopistolle että Seilin kiinteistökokonaisuus pysyisi Säätiön ja 
yliopiston omistuksessa myös tulevaisuudessa.  

Paraisten kaupunki on seurannut julkista keskustelua liittyen Yliopiston mahdollisiin 
säästötoimenpiteisiin ja siihen miten se uhkaa vaikuttaa myös Saaristomeren tutkimuslaitoksen 
toimintaan Seilissä. Paraisten kaupunki on käynyt keskusteluja yliopiston johdon sekä Yliopissäätiön 
kanssa tilanteesta. Keskustelujen pohjalta Paraisten kaupunki haluaa nostaa esille seuraavia tekijöitä:  
 
Seilin saaristokohteena ja sen omistajuus:  

Seili on historiallisesti ja luontoarvoiltaan arvokas kohde, jolla on tarinansa ja vetovoimansa. 
Paraisten kaupungin näkemyksen mukaan Turun Yliopisto yhdessä Turun Yliopistosäätiön kanssa 
muodostaa vakaan omistajapohjan, joka paitsi kykenee myös haluaa huolehtia ja kehittää 
historiallista ja luontoarvojen kannalta ainutlaatuista saaristokokonaisuutta. Kiinteistö ja 
rakennuskokonaisuus on Suomen ja Euroopan mittakaavassa ainutlaatuinen ja sisältää useita lailla 
suojattuja rakennuksia sekä muinaisjäännöksiä. Kiinteistökokonaisuuden ja siellä tapahtuvan 
toiminnan jatkokehittäminen on mahdollista ja olemme kaupunkina sitoutuneet oleman mukana 
edistämässä Seilin saaren ja tutkimusaseman kehitystä ja elinvoimaisuutta. Paraisten kaupungin 
toiveena, että toimintaa saarella kehitettäisiin sen sijaan että vähennettäisiin. Tavoitteena pitäisi olla 
ympärivuotinen toiminta, joka houkuttelisi saarelle uusia toimijoita luoden samalla uusia 
mahdollisuuksia sekä Turun yliopiston tutkijoille että suomalaiselle matkailulle. 

 

Saaristomeren tutkimuksestta 

Saaristomeri, sen hyvinvointi ja elinvoima, ekologinen tila ja monimuotoisuus ovat meille kaupunkina 
tärkeitä ja kaupungin strategian keskiössä.  

Saaristomeren tutkimuslaitos tekee Seilissä ansiokasta tutkimusta ja tarjoa akateemista koulutusta:  

Tällä Seilin saarella tehtävällä tutkimuksella luodaan perusteet Saaristomeren tilan kohenemiselle ja 
monimuotoisuuden säilymiselle. Ekologisesti ja taloudellisesti hyvinvoiva Saaristomeri tarvitsee 
vastuullisia toimijoita alueelleen. Tutkimustoiminnallaan ja vastuullisella omistuksella Turun yliopisto 
on mukana pitämässä saaristoa elinvoimaisena.  

Seilin saari ja tutkimusasema luo ainutlaatuiset puitteet monitieteiselle meritutkimukselle. Seili on 
myös merkittävä osatekijä, kun Turun yliopisto strategiansa mukaisesti pyrkii erottumaan 
vetovoimaisilla tutkimusympäristöillä ja innostavilla oppimiskokemuksilla. Seilin saari merellisenä ja 
historiallisena tutkimis- ja toimintaympäristönä kiinnittää Turun Yliopiston Saaristomereen ja tarjoaa 
globaalissakin mittakaavassa ainutlaatuisen kokonaisuuden. 



Toivomme että päätöksentekoa tässä tärkeässä asiassa edeltää laadukas vaikutusten arviointi ja 
toivomme että avoin dialogimme jatkuu kaikissa mahdollisissa skenaarioissa.  
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